ПРОТОКОЛ № 19/13-1-СЗ
Заседания Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани» по вскрытию конвертов с заявками на участие в запросе предложений на размещение заказа на право заключения договора на «Поставка центробежного насоса с двухсторонним всасыванием типа Z22 500/400-80 W799 для горизонтального монтажа для нужд МП «Водоканал города Рязани»

           г. Рязань	08 апреля 2013 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани»
Предмет договора: «Поставка центробежного насоса с двухсторонним всасыванием типа Z22 500/400-80 W799 для нужд МП «Водоканал города Рязани»
Состав Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
Члены комиссии: А.Н. Никонов, Н.Н. Соловьёв, О.С. Калинин, Н.И. Семенов, В.А. Воробьёв, А.В. Грошев, А.П. Кравцов, И.С. Миронов
Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
Члены комиссии:
А.Н. Никонов
Н.Н. Соловьёв
О.С. Калинин
А.В. Грошев
А.П. Кравцов
Отсутствовали:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
И.С. Миронов
Н.И. Семенов
В.А. Воробьёв
Существенные условия контракта

Наименование оказываемых услуг: «Поставка центробежного насоса с двухсторонним всасыванием типа Z22 500/400-80 W799 для нужд МП «Водоканал города Рязани».
Место оказания услуг: г. Рязань, ул. Касимовское шоссе, д.9.
Сроки поставки: не более 6 месяцев.
Начальная (максимальная) цена контракта: 6 400 000 (Шесть миллионов четыреста тысяч) рублей 00 коп., в т.ч. НДС 18%.
Сведения о включенных в цену расходах: в цену включены все затраты Поставщика, связанные с поставкой товара, в том числе стоимость товара, транспортные расходы, доставка до склада Заказчика, расходы, связанные с погрузкой и разгрузкой товара, страхование, уплата таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей.
Срок и условия оплаты: средством платежа является российский рубль. Оплата за поставленный товар производится путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Сроки оплаты: оплата производится в два этапа.
Первый этап – Заказчик производит оплату в размере 50% от стоимости договора в течение 10-ти банковских дней с момента подписания договора обеими сторонами.
Второй этап – Заказчик производит оплату в размере 50% в течение 15-ти банковских дней после получения Информационного письма от Поставщика о готовности отгрузки насоса с завода изготовителя.
Вскрытие конвертов проводится 08 апреля 2013 года в 11 час. 00 мин. по адресу: 390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9
До окончания срока подачи заявок на участие в запросе предложений представлен один конверт.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений присутствующим объявлено о возможности подачи, изменения или отзыва заявки на участие в запросе предложений.
Желающие подать заявку 	___________________нет________________
                    изменить заявку	____________________нет________________
                    отозвать заявку	___________________нет________________
Всего представлен к моменту вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений один конверт.
	Наименование участника размещения заказа, почтовый адрес
	Наличие сведений и документов, предусмотренных закупочной документацией
	Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие в запросе предложений

	Цена договора (руб.),
в т.ч. НДС 18%
	Сроки поставки товара с момента заключения договора
	Гарантийный срок с момента заключения договора

	1. ООО «ГидроСервис» 390006, РФ, г. Рязань, ул. Затинная, д.7, оф. 42
Тел./факс: 8(4912) 24-67-15
	Да
	6372000,0
	25 календарных недель
	24 месяца с момента заявки, но не более 12 месяцев с момента ввода в эксплуатацию

Комиссия приняла решение:
1. Отклонить заявки следующих участников: _______________нет_______________
1. [bookmark: _GoBack]Так как на момент вскрытия конвертов подана одна заявка, запрос предложений признается несостоявшимся. Единой закупочной комиссией принято решение заключить договор с единственным подавшим заявку на участие в запросе предложений  - ООО «ГидроСервис», с предложенной ценой контракта  -  6 372 000 (Шесть миллионов триста семьдесят две тысячи) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18 %.
Подписи членов Единой закупочной комиссии:

_____________________Ю.А. Феоктистов

_____________________А.Н. Никонов

_____________________Н.Н. Соловьёв

_____________________О.С. Калинин

_____________________А.В. Грошев

_____________________А.П. Кравцов